杭州市第 66 期中学校长任职资格培训班

第 1 次集中培训通知

尊敬的学员：

根据《教育部中小学校长培训规定》和《杭州市教育局办公室关于下达杭州市

第 66 期中学校长任职资格培训班的招生计划通知》等有关文件精神，经杭州市教育

局审核，您被录取为本期学员。该培训班由杭州师范大学经亨颐教师教育学院（杭

州市中小学干部培训中心）承办。本次培训为脱产学习，分两个阶段学习，其中 2019

年为第 1次集中培训 28 天，2020 年为第 2次集中培训 10 天，共 38 天。请您安排

好学校工作，安心学习。现就报到和培训安排等有关事宜通知如下：

一、培训对象

杭州市第 66 期中学校长任职资格培训班 54 名学员，详见附件 1。

二、培训时间与地点

（一）报到时间地点

1.报到时间：2019 年 11 月 5 日 13:00 前。

2.报到地点：杭州师范大学仓前校区勤园2号楼1楼大厅（余杭区余杭塘路2318

号，建议从东一门进入，地铁 5号线永福站 A出口）。

（二）培训时间及地点

1.2019 年 11 月 5 日—12 月 6 日，部分周末休息，集中学习共 28 天；

2.杭州师范大学仓前校区勤园 2-104（教室安排如有变动请以短信为准）。

三、培训内容与形式

1.培训内容：中学校长专业标准、教育方针政策法规、学校管理理论与实践、

现、教育调查研究与应用等。

2.培训形式：团队建设、专题讲座、交流研讨、参观考察、案例教学、基地实

践等。

四、培训缴费

1.根据《浙江省教育厅办公室浙江省财政厅办公室关于进一步明确教师培训相

关问题的通知》(浙教办计[2018]88号)、《杭州市财政局关于印发杭州市市级机关

培训费管理规定》(杭财行[2018]3号)文件相关规定，收费标准为300元/人/天，此

次培训共28天，共计8400元。请您务必在接到培训通知后及时了解本单位财务政策，

同时了解本单位规范全称和税务登记证号码。

2.缴费方式：

（1）支付宝：自收到本通知之日起，在报到日前

完成缴费。操作方法：预先绑定本人公务卡或银行卡，

扫二维码缴费（标“*”为必填项）；支付完成后截屏

保存好转账记录发项目助理。

（2）汇款：自收到本通知之日起，在报到日前汇

入我校账户；务必在汇款单位备注栏中注明:“经亨颐

学院+66期+学员姓名”；

户名：杭州师范大学；开户行：交通银行下沙支行；

帐号：331065950018000482533；

3.如有交费不明事宜，请来电咨询阮老师(0571-28867925,13588411966)。

4.培训经费凭培训通知和发票回所在单位报销；培训学员所在地和培训地的往

返交通费由所在单位报销。

五、考勤纪律

培训期间通过监控平台每半天进行手机扫二维码考勤。本项培训为指令性培

训，参加培训即为履行公务，集中培训期间因公不得请假，因私请假须事先办理请

假手续，由任职学校和区(县、市)教育局组织人事科领导签署意见。学员请假时间

超过整个培训时间 1/5 者，或无故缺课 2天以上者，当期培训班将不予结业。学员

培训期间的综合表现将反馈给学员所在单位及区(县、市)教育局组织人事科。

六、联系方式

班 主 任：叶哲铭 经亨颐教师教育学院副院长 28865772

执行班主任：唐琼一 经亨颐教师教育学院培训师 28865790，13396563387

行 政 助理：阮奇君 经亨颐教师教育学院师干训办公室副主任 28867925，

13588411966

QQ 群号码：857624626（群名：杭州市第 66 期中学校长任职资格班）

七、其他事项

1.请交二寸纸质正面免冠彩照 1张（背面以铅笔或圆珠笔署名）。

2.培训期间作业需要交电子稿，有条件的请自备笔记本电脑。

3.准备 10 分钟主题交流，从个人成长的关键事件出发，

阐述个人的教育观点和发展愿景。【目的是展现个人特色，促

进相互了解，不要求面面俱到，且不要以学校为主体，题目自

拟，建议有 PPT 展示】

4.参训期间学习生活相关事宜及问题请及时关注微信公

众号“杭州市师干训中心”的“参训指南”栏目。

杭州师范大学经亨颐教师教育学院

杭州市中小学干部培训中心

2019 年 10 月 24 日

附件 1：杭州市第 66 期中学校长任职资格培训班学员名单

组别 序号 姓名 报名时所在单位 组别 序号 姓名 报名时所在单位

第

1

组

1 袁丹丹 杭州第十一中学

第

4

组

28 徐彬 杭州第四中学

2 黄维斌 杭州市中策职业学校 29 秦贝贝 杭州市开元商贸职业学校

3 邢然 杭州市教育资产营运管理中心 30 沈明亮 杭州天成教育集团

4 倪峰 杭州市采荷实验学校 31 戚伟刚 杭州师范大学东城中学

5 王晓婷 杭州市之江实验中学 32 方涛 杭州滨和中学

6 陈建鑫 萧山区金惠初级中学 33 徐敏 桐庐县三合初级中学

7 张雪忠 桐庐县叶浅予中学 34 雷继红 建德市新安江第三初级中学

8 景伟忠 建德市三都初级中学 35 费水法 淳安县汾口中学

9 陆建文 杭州市下沙中学 36 王超 杭州英才高级中学

第

2

组

10 蒋凤英 浙江省杭州第二中学

第

5

组

37 蒋弃疾 浙江省杭州第二中学

11 张英华 杭州市财经职业学校 38 戚成启 杭州市旅游职业学校

12 何向阳 杭州市胜蓝实验学校 39 朱男 杭州市采荷中学

13 尹春 杭州市夏衍初级中学 40 颜石珍 杭州市文海实验学校

14 吴炳亲 杭州市翠苑中学 41 钟玲芳 萧山区义桥镇初级中学

15 盛军波 杭州市富阳区第三中学 42 高景 桐庐县富春江初级中学

16 申屠海荣 桐庐县分水初中教育集团 43 童健 建德市大洋初级中学

17 吴利平 浙江省淳安中学 44 余衍新 淳安县枫树岭初中

18 胡蘅蘅 杭州市景芳中学 45 毛利尧 杭州市余杭高级中学

第

3

组

19 张先军 浙江省杭州第二中学钱江学校

第

6

组

46 潘晓燕 浙江省杭州第十四中学

20 孙运峰 杭州市交通职业高级中学 47 黄志泉 杭州市人民职业学校

21 金懿 杭州市大成岳家湾实验学校 48 戴灿华 杭州市天杭实验学校

22 高志荣 杭州市夏衍中学 49 单利娜 浙江省杭州闻涛中学

23 夏明 杭州市采荷实验学校 50 沈海良 萧山区瓜沥镇坎山初级中学

24 吴兴华 临安区锦城第四初级中学 51 胡忠平 桐庐县横村初级中学

25 李勇军 建德市寿昌中学 52 张洵国 建德市杨村桥初级中学

26 方小峰 淳安县第二中学 53 余路民 淳安县汾口镇初级中学

27 任建锋 萧山区义蓬初级中学 54 季婷 杭州市闲林职业高级中学